Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Усогорский детский сад «Аленка»

  ПРИКАЗ

16.03.2020 №01-10/83

Об утверждении Реестра (карты) коррупционных рисков

В соответствии с приказом Управления образования от 07.02.2020 года № 01-06/101

«Об утверждении Реестра (карты) коррупционных рисков»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения общего собрания работников (протокол №04  от

16.03.2020 года)  утвердить  Реестр (карту) коррупционных рисков в МДОУ «Усогорский

детский сад «Аленка» в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2.   Ознакомить Даниловой Анне Ивановне  делопроизводителю работников с

Реестром (картой) коррупционных рисков под подпись.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  Н.П.Худякова

		2021-03-26T14:58:15+0300
	Худякова Нина Петровна